



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową skrzyniową i windą załadowniczą do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach” (znak sprawy: PN/06/2022)

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ: 1. Biorąc pod uwagę obecne przepisy dotyczące pojazdów o napędach alternatywnych, na chwilę obecną nie jest określony mechanizm zwiększenia DMC pojazdów do 3,5 t, a jedynie przepis, na mocy którego kierowca z prawem jazdy kat. B będzie uprawniony do kierowania pojazdem z napędem alternatywnym o DMC do 4,25 t, z zastrzeżeniem że masa rzeczywista pojazdu nie może przekroczyć 3,5 t plus masa instalacji napędu alternatywnego. W związku z powyższym, z uwagi na wciąż nieprecyzyjne przepisy w tym zakresie, nie ma możliwości na chwilę obecną oferowania pojazdów o DMC 3,5 t zwiększonej do 4,2 t. Prosimy zatem o wykreślenie z OPZ w pkt 2.1.1. frazy: „...zwiększona do 4200 kg (dla pojazdów CNG), ładowność kompletnego pojazdu min. 900 kg”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza pojazd o DMC 3,5 t wraz z oświadczeniem o różnicy w masie pomiędzy zasilaniem napędu paliwem CNG, a paliwem konwencjonalnym

Pytanie nr 2

Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykonał minimum 2 dostawy fabrycznie nowych samochodów ciężarowych o DMC do 7200 kg z zabudową skrzyniową, zasilanych gazem ziemnym CNG?

Odpowiedź na pytanie nr 2

TAK, Zamawiający uzna referencje opisane w powyższym pytaniu.

Pytanie nr 3

Dotyczy SWZ:

Ze względu na obecną nadzwyczajną sytuację jaką jest wojna na Ukrainie i związaną z nią niepewną sytuacją na rynku komponentów do produkcji pojazdów użytkowych, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do końca 1. kwartału 2023 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 3

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.